
____________________________________________________vēlēšanu komisijai  
                (republikas pilsētas/novada vēlēšanu komisijas nosaukums) 
 

Vārds ____________________________________ 
 
Uzvārds __________________________________ 
 
Personas kods 
 
 

IESNIEGUMS 
 

Tā kā laikā no 2020. gada 16. janvāra līdz 14. februārim veselības stāvokļa dēļ 

nevarēšu ierasties parakstu vākšanas vietā, lai piedalītos parakstu vākšanā tautas 

nobalsošanas ierosināšanai par apturētajiem likumiem “Grozījumi Republikas 

pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likumā” un “Grozījums likumā “Par 

pašvaldībām””, lūdzu organizēt parakstu vākšanu manā atrašanās vietā.  

 

Mana atrašanās vietas adrese ir _________________________________________ 

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

__________________________________________________________________ . 

      (Lūdzam norādīt arī tālruņa numuru un mājas ārdurvju kodu, ja ir) 
 

 
Ar šo apliecinu, ka piekrītu savu personas datu apstrādei, kas veicama, lai 
organizētu parakstīšanos manā dzīvesvietā. 
 
 
___________________________________ 

(datums) 

_______________________________ 
                               (paraksts) 

 
 

 
Vēlētāju ievērībai! 

 
Parakstu vākšana vēlētāja atrašanās vietā tiks organizēta 2020.gada 14.februārī. 

Iesniegums jānogādā parakstu vākšanas vietā vai pašvaldības vēlēšanu komisijā  
līdz 2020. gada 13. februārim. 

Iesniegumu drīkst iesniegt un vēlētāja vārdā aizpildīt arī vēlētāja uzticības persona.  
Tiek pieņemti arī brīvā formā rakstīti iesniegumi. 

Papildu informācija www.cvk.lv vai pa tālruni 67049999. 
 

Datu apstrādātājs: republikas pilsētas/novada vēlēšanu komisija 
Iesnieguma glabāšanas termiņš: mēnesis pēc parakstu vākšanas noslēgšanās 

 

 

      _      

http://www.cvk.lv/

